
 

 

UCHWAŁA NR XLII/366/2024 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 1a, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Paszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/243/2022 Rady Gminy Paszowice z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku 

dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 2646) zmienia się § 2 

ust. 1 i 2, które otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 1. Dobowa stawka opłaty za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych – z wyjątkiem 

wskazanym w ust. 2 – wynosi 64,00 zł dziennie. 

2. Dobowa stawka opłaty za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

wynosi 126,67 zł dziennie, a w schronisku dla kobiet 83,33 zł dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Paszowice: 

Beata Rokosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 1850


		2024-03-18T10:33:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




